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Zasady obsługi klientów w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tczewie
(obowiązują od 1 września 2020 r.)

  Szanowni Państwo,

Od dnia  Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie będzie realizował wszystkie zadania w sposób 01.09.2020 r.
zapewniający bezpośrednią obsługę klientów. Wizyty w urzędzie będą odbywały się po wcześniejszym 

 telefonicznym ustaleniu terminu wizyty przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa.

Dla osób chcących złożyć dokumenty, udostępniona została skrzynka podawcza, ustawiona przy wejściu 
do urzędu. 

Zachęcamy do kontaktu telefonicznego, za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz korzystania z 
portalu  praca.gov.pl
 

:NUMERY TELEFONÓW DO KONTAKTU

Centrala: 58 531-32-13;  58 531-34-15;  58 532-82-72;  58 532-82-73
  

: nr wew. 307 Rejestracja osób bezrobotnych/poszukujących pracy
Możliwe będzie  osobiste złożenie wniosku o rejestrację osób bezrobotnych/ poszukujących pracy po 

. wcześniejszym umówieniu się telefonicznie

Zachęcamy do rejestracji elektronicznej przez portal  www.praca.gov.pl
  

 Pośrednictwo pracy:

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii informujemy, iż 
 (do odwołania) obowiązkowe terminy stawiennictwa w Urzędzie.anulowane zostały

 -  nr tel. 58 531 34 15, Wszelkie kontakty z Doradcą Klienta należy realizować w formie telefonicznej
58 532 82 72, 58 532 82 73 i numer wewnętrzny wg. poniższego zestawienia:
 

Literki (nazwisko Osoby 
Bezrobotnej)

Wew. nr 
telefonu

Doradca Klienta E-mail

 A - Cy  332  Hanna Jereczek  hjereczek@puptczew.pl

 Cz - Go  317  Aleksandra Piętka  apietka@puptczew.pl

 Gó - Kł; M  311  Iwona Pogorzelska  ipogorzelska@puptczew.pl

 Km - Ł: N - Pa  323  Anna Neumann  aneumann@puptczew.pl

 Pą - Saj  365  Ewa Piotrowska  epiotrowska@puptczew.pl

 Sak - Szw  319  Marzena  Wiśniewska  mwisniewska@puptczew.pl

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
http://www.praca.gov.pl
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 Szy - W  345  Mirosława Górna  mgorna@puptczew.pl

 Z - Zg  304  Magdalena  Fandrejewska  mfandrejewska@puptczew.pl

 Zi - Ż  370  Anna Tomczyk  atomczyk@puptczew.pl

    

poszukujący pracy  340  Katarzyna Roszman  kroszman@puptczew.pl

  
 

: wew. 344, 339 Obsługa pracodawców
: wew. 306 Obsługa dot. zatrudniania cudzoziemców

: wew. 334 Prace interwencyjne
: wew. 367, 368, 369 Dotacje/doposażenia stanowisk pracy

: wew. 354 Staże
 wew. 370, 304 Szkolenia:

: wew. 372, 343, 303, 341 Zasiłki
 

Zasady bezpieczeństwa dla klientów w związku z COVID-19:

Przed wejściem do budynku zdezynfekuj dłonie.
Na terenie urzędu zasłaniaj usta i nos nosząc maseczkę ewentualnie przyłbicę.
Zachowaj bezpieczną odległość od innych osób przebywających w obiekcie (minimum 1,5 metra).
Ogranicz do niezbędnego minimum czas pobytu w obiekcie.
Ogranicz rozmowy (w tym także używanie telefonów komórkowych) w trakcie przebywania w 
obiekcie.

Wszystkie ograniczenia wynikają z troski o Państwa zdrowie i życie. 
Prosimy o zrozumienie i współpracę.

  
 

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
Ewa Uzdowska
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